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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Junior Levice - ZL Starsi Ziaci

Rocnik - 2017-2018
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Adamec Boris - 22.Dec.2004 - licencia - 51378
Spolu
1 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 13 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 13 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

14.Feb.2018 8BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76-56 13 2 0.10.02:2092 00 01001112
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Bielik Martin - 7.Mar.2003 - licencia - 49273
Spolu
28 - odohratych zapasov 725 - odohratych minut 469 - bodov
19 - vyhratych zapasov 25.9 - minGt na zapas 40 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 16.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
28 - odohratych zapasov 725 - odohratych minat 469 - bodov
19 - vyhratych zapasov 25.9 - mindt na zapas 40 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 16.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas g = - dszc i 53c a Se -1 THC Bo
20.Maj. 2018 $BK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice e8-82 22 40 1.3 1.2 25 1.2 6
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 27 00[%0 §3°/?, 00;%0 §3(;; lzobfi 4
18.Ma].2018 $BK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78 20 G0 0.6 2.5 201 00 6
6.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 82-67 18 350  son 1190 pasy  e7e 27
5.Maj.2018 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100-73 25 5.0 200 %l %eR a3 15
22.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 46-62 24 250 %0 L8 Gl gen 11
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice 65-83 21 200/50 00[%0 23% 656‘}A)2 380/80 18
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 66-75 21 o5, 1.2 1.6 -5 00 g
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 66-79 21 o0 %ol 330 U3y e 16
18.Mar.2018 $BK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 79-71 18 30 00 Oo7 303 LT 10
17.Mar.2018 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-39 20 °p33 L2 Oo4 68 2-0 g7
4.Mar2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 55-114 30 .17 C0°0 1.8 1225t 29
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 92-80 24 L2 3-10 2-7 6-19 6-10 59

50% 30%  29% 32% 60%

. x ) . 2-5 1-3 2-4 5-12 2-4
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73 -43 26 40% 33% 50% 42% 50% 14

2 ) . a 2-7 0-0 1-4 3-11 2-2

13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 67 - 51 27 29% 0% 259 27% 100% 9
& ot x . . 3-6 2-4 1-3 6-13 1-1

12.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 55-71 25 50% 50%  33% 46% 100% 14
¢ - - . 3-4  0-2 1-1 4-7 4-9

7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 28 75% 0%  100% 579% 44% 13

31Jan.2018 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 54-94 28 /°10 0-2 2-3 9-15 1-4 5y

70% 0% 67% 60% 25%

F+ Du Do
0 0 3
3 0 2
2 1 2
7 2 5
1 0 1
7 0 2
5 0 3
0 0 3
2 1 4
4 0 7
3 4 3
6 1 4
6 0 3
3 11
3 0 6
2 1 4
2 1 3
2 2 2

ZL AS BS SL
3 0 4
9 1 1
6 1 1
2 3 2
10 0
3 3 6
1 4 4
31 4
3 5 6
3 2 10
2 4 4
4 10 3
11 4
2 2 5
10 8
2 5 4
3 2 3
3 2 3

F-

HP

4.5
135
6.4
31.1
6.8
7.3
14.5
5.9
16.2
2.4
15.6
32
8.1
8.7
1.9
16.9
12.7

19.7
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10.Dec.2017
9.Dec.2017
2.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - TJ Strojar Malacky (MS)
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava

T) Strojar Malacky (MS) - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 28

94 -72
99 - 59
88 -76
63 - 65
45 - 56
62 - 86
72 - 44
89 - 59
80 - 52
73-71

30
30
28
30
30
30
28
28
28

29

725

4-9 0-0 1-2 5-11 6-10
44% 0% 50% 45% 60%
5-12 0-0 1-5 6-17 0-0
42% 0% 20% 35% 0%

11-18 0-1 5-10 16-29 3-8
61% 0% 50% 55% 38%
7-16 0-1 2-4 9-21 10-12
44% 0% 50% 43% 83%
7-15 0-1 0-1 7-17 5-7
47% 0% 0% 41% 71%
2-6 1-3 1-3 4-12 3-4
33% 33%  33% 33% 75%

2-10 1-3 0-4 3-17 7-11
20% 33% 0% 18% 64%
6-10 1-3 7-17 6-10

0-4
60%  33% 0% 41%  60%
6-11 0-2 1-8 7-21 4-4
55% 0%  13%  33%  100%
8-16 1-5 0-6 9-27 7-9
50%  20% 0% 33%  78%

114 227 17 62 37 133 168 422 96 163

50% 27% 28% 40% 59%

17
13
40
30
19
12
13
20
19
25

13.8
9.1
39.8
28.3
13.3
3.4
8.3
14.8
20.3

23.1

469 110 31 95 81 83 7 118 52 398
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Dudek Boris - 21.Mar.2003 - licencia - 47842
Spolu
7 - odohratych zapasov 187 - odohratych mindt 92 - bodov
6 - vyhratych zapasov 26.7 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
7 - odohratych zapasov 187 - odohratych minat 92 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 26.7 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci
Datum Zépas Vysledok
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 67 - 51
12.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 55-71
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65 -75
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 54 -94
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 94 -72
9.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 59
2.Dec.2017 SBK Junior Levice - T) Strojar Malacky (MS) 88 -76
SPOLU Pocet zapasov 7

Cas

30
17
28
28
28
28
28

187

Sk
il IE
4-6
67%
3-7
43%
4-8
50%
5-8
63%
5-10
50%
4-8
50%
6-11
55%

S2 S3
i IE e
0-3 2-3
0% 67%
1-3 0-1
33% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-4
0% 0%
1-2 2-4
50% 50%
1-3 0-3
33% 0%
2-7 0-2
29% 0%

Sc
0 ¢
6-12
50%
4-11
36%
4-10
40%
5-12
42%
8-16
50%
5-14
36%
8-20
40%

H
U'c
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
5-7
71%
0-0
0%
1-4
25%

3158518419 4095817

53%

28% 21%

42%

47%

Bo F+ Du Do ZL AS

14 1

o

0 6 2

9 2

N
[y
N

1

9 2

o
w
()]

0

[y
N
(6]

10 2 10

23 4

~
w
=

4
10 2

w
E
N

2
17 5

N
N
N

2

92 18 12 15 24 21

BS SL F- HP

0 2 2 148
0 3 1 48
2 4 2 88
2 4 3 217
1 1 2 266
1 2 1118

1 4 4104

7 20 15 99

Strana 7 z 35



Gregan Juraj - 30.Mar.2003 - licencia - 47859
Spolu
29 - odohratych zapasov 593 - odohratych minut 156 - bodov
20 - vyhratych zapasov 20.4 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 5.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
29 - odohratych zapasov 593 - odohratych mindt 156 - bodov
20 - vyhratych zédpasov 20.4 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 68 -82 17
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 17
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 52-78 14
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 82-67 19
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 - 73 16
22.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 46 - 62 23
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice 65-83 25
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 -75 21
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66 -79 16
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kogice 79 -71 14
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-39 15
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 55-114 24
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 92-80 19
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73-43 24
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76 - 56 27
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Béanovce nad Bebravou 67 -51 20
12.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 55-71 22
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65 -75 27

©

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
-2
50%
3-5
60%
1-3
33%
1-3
33%
7.
50%
1-3
33%
3-5
60%
3-6
50%
0-0
0%
-2
50%
2-3
67%
3-4
75%
1-3
33%
0-0
0%

S2
il 1B
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%

1-1

0-0

0-1
0%

0-0
0%

S3
il B
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

TH
ua c
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 3 0 2 1

o
—
o
N
~
w

0

1

HP

3.1
4.4
5.1
6.8
9.8
7.6
8.9
0.8
5.2
5.6
11.4
8.8
5.3
0.8
16.7
8.4
5.8
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31.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
2.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BSC Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - T Strojar Malacky (MS)
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava

T) Strojar Malacky (MS) - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 29

54-94
94 -72
99 - 59
88 - 76
63 - 65
45 - 56
62 - 86
72-44
89 - 59
80 - 52
73-71

27
26
26
20
19
28
16
18
27
7

19

593

3-5 12-2 0-0| 5-7
60% 100% 0% 71%
31=38 HO-ISH (0551 BSE-H7
100% 0% 0% 43%
7-7 1-2 0-0 8-9
100% 50% 0% 89%
1-4 0-3 0-0 1-7
25% 0% 0% 14%
4-8 0-1 0-0 4-9
50% 0% 0% 44%
1-2 0-1 0-0 1-3
50% 0% 0% 33%
4-6 0-1 0-0 4-7
67% 0% 0% 57%
0-2 0-1 0-0 O0-3
0% 0% 0% 0%
2-5 0-0 0-0 2-5
40% 0% 0% 40%
1=V ISR 1001 | 2-5
25% 100% 0%  40%
0-1 0-0 0-1 0-2
0% 0% 0% 0%
49 941336 1 6 63 136 29 38
52% 36% 17% 46%

0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%

76%

17 2 3 10 3 1 0 5 0 254
4 2 1 4 1 0 0 2 2 24
9 2 1 3 1 00 4 4 51
4 1 2 3 3 10 4 1 68
10 4 2 5 1 0 0 2 3 124
01 01 00 4 0 -4
2 0 3 2 303 5 638

3.8

o o » ©
w
o
w
=
o
o
N
w

0 0 0 0 0 0 O0 2 -16

156 49 33 73 55 21 4 62 67 200
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Klinéok Pavol - 12.Feb.2003 - licencia - 47483

26 - odohratych zapasov 413 - odohratych minut 49 - bodov

17 - vyhratych zapasov

9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 1.9 - bodov na zadpas

0 - predizeni

Spolu

15.9 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase

13 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci

26 - odohratych zapasov 413 - odohratych mindt 49 - bodov

17 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
7.Feb.2018
31.Jan.2018
10.Dec.2017

9.Dec.2017

15.9 - minlt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase

13 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

13 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Zépas
SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kogice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom

SBK Junior Levice - MBA Prievidza

Vysledok C

68 - 82
68 - 46
52 -78
82 - 67
100 - 73
46 - 62
65 - 83
66 - 75
66 - 79
79 -71
82-39
55-114
92 - 80
73 -43
65-75
54 - 94
94 -72
99 - 59

17
16
12
11
11

12

15
21
16
16
18

18

Sk

S2

S3

=S E

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%

0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
il G
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-4
0%
2-5
40%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 01 0100 2

0 00 01010

o

301 1 000

0 01 00O O

O O ©O © © A O N H W U © N O
o
=
o
N
-
o
N

HP

-1.6
0.2
1.6

-1.6
1.6

-1.2
4.6
2.2
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2.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017

29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SBK Junior Levice - T) Strojar Malacky (MS)
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava

T) Strojar Malacky (MS) - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 26

88 - 76
63 - 65
45 - 56
62 - 86
72 -44
89 - 59
80 - 52
73-71

20
19
23
16
18
16
16

20

413

0-0 0-1 0-1 0-2 0-0

0%

0% 0%

0% 0%

0-0 0-1 1-1 1-2 0-0

0%
1-3
33%
2-6
33%
2-6
33%
1-1
100%
1-2
50%
2-4
50%

0% 100%
0-1 0-0
0% 0%

50% 0%
1-4 0-0
25% 0%

1-4 0-1 3-11 1-2

25% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%

27% 50%
2-7 0-0
29% 0%
2-3 0-0
67% 0%
2-4 0-0
50% 0%
2-4 0-0
50% 0%

143643131621834 5

39%

13% 19%

25% 80%

2 A B A N N W O
o
o
o

0 0 4

0

0

4919 9 14 26 7

0

3

0

-1.2
0.6
2.4
2.3

0
3.2

2.4

2 3 3 52

4 35 35 23
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Kostrna Mario - 8.Sep.2004 - licencia - 50775

Spolu

3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minit 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 2 - bodov na zépas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci

3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

14.Feb.2018
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci
Zépas
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

SBK Junior Levice - BSC Bratislava

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas SkT1S211S31 1S ITH g0 £ by Do L AS BS SL F- HP
IS NS ES S
2-30-10-02-4 2-4

BERIES! NI S e v S| =0 (6 (2] 01 (2] ' 1 o) 120 81 s

0-10-00-00-10-0
89-59 3 0% 0% 0% 0% o%00000()000-0.8

0-00-00-00-0 0-0
80-52 3 0% 0% 0% 0% 0%0000000000

24010025024
%2 50% 0% 0% a0% 50% © 202110234
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Kurti Adrian - 27.Jul.2003 - licencia - 51041
Spolu
29 - odohratych zapasov 437 - odohratych minuit 117 - bodov
20 - vyhratych zapasov 15.1 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
29 - odohratych zapasov 437 - odohratych mindt 117 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 15.1 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 KoSice 68-82 4
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68-46 6
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Béanovce nad Bebravou 52-78 19
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 82-67 15
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 -73 12
22.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 46 - 62 15
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice 65-83 20
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66-75 9
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66-79 8
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 79-71 12
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-39 11
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 55-114 21
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 92-80 15
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73-43 21
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76 -56 24
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 67 -51 17
12.Feb.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - SBK Junior Levice 55-71 24
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 7

Sk

S2

S3

i A E
0-0 0-0 0-1

0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
4-6
67%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%

Sc
il
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-3
33%
4-9
44%
2-5
40%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
6-13
46%
2-6
33%
1-5
20%
3-6
50%
1-7
14%
1-5
20%
0-2
0%

TH
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

Do ZL AS BS SL F-

0
2

0
1

HP

-0.8
1.6
11

7
6.4
3.9
7.3

-1.6
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31.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
2.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BSC Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - TJ Strojar Malacky (MS)
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava

T) Strojar Malacky (MS) - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 29

54 - 94
94 -72
99 - 59
88 -76
63-65
45 - 56
62- 86
72 - 44
89 - 59
80 - 52
73-71

20
20
11
15
6
20
25
7
27

19

437

1-1
100%
0-6
0%
7-8
88%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
7-9
78%
0-2
0%

32647269 4048 130 12 28

50%

1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-4 0-1
25% 0%
0-22-2
0% 100%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%

27% 23%

2-3
67%
0-8
0%
7-8
88%
0-3
0%
1-5
20%
0-0
0%
3-9
33%
2-6
33%
1-2
50%
7-11
64%
1-5
20%

37%

0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-4
50%

43%

14 1 0 0 0 0 1 O 1 128

117 28 10 28 17 13 3 40 42 71
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Macho Peter - 13.Dec.2003 - licencia - 49272
Spolu
20 - odohratych zapasov 198 - odohratych minut 20 - bodov
15 - vyhratych zapasov 9.9 - minit na zapas 11 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 11 - domdcich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 198 - odohratych minudt 20 - bodov
15 - vyhratych zapasov 9.9 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
22.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
12.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
9.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza

Vysledok Cas

68 - 82
68 - 46
82 - 67
100-73
46 - 62
65 - 83
66 - 75
66 - 79
79-71
82 -39
73-43
76 - 56
67 - 51
55-71
65 -75
54 - 94
94 - 72
99 - 59

1
4

12

10

10

25
23
15

15

11

11

Sk
Gd'c l.c

0-0
0%
0-0

0

0-1

0

0-0

0

0-1

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

1-3
33%
0-1

0

0-2

0

3=5
60%
0-3

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

%
%
%
%
%
%

%

%

%

%
%
%
%
%

%

S2

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-00

0%

S3

Sc

il @ H E

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-5
20%
1-3
33%
0-1
0%
0-5
0%
5-9
56%
0-4
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 00

0 00

©O O W N O O O O N

=
[

© O O ©o o o

1

1

0 00O0O0TGO

010000

0

0

1

0

0

0

1

0

HP

0.8

1.6

3.2

12.8

-0.8

Strana 15z 35



2.Dec.2017 $BK Junior Levice - TJ Strojar Malacky (MS) 88-76 2 G0 0.00°00°00C°0 0 00000000 o0

14.0kt.2017 TJ Strojar Malacky (MS) - $BK Junior Levice 73-71 9 3o 500210 %2 2002000 2 0 2
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Matuska Jakub - 13.Jan.2004 - licencia - 51807

19 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 68 - bodov
13 - vyhratych zapasov 15.8 - minGt na zapas
6 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 3.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

6 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci

19 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 68 - bodov
13 - vyhratych zapasov 15.8 - minut na zapas
13 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas

6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
14.Feb.2018
13.Feb.2018
12.Feb.2018
7.Feb.2018
31.Jan.2018
2.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

6 - vonkajsSich zapasov

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Zépas
SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - TJ Strojar Malacky (MS)
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK ASK Slévia Trnava

SBK Junior Levice - BSC Bratislava

Vysledok
68 - 82
68 - 46
52 -78
82 - 67

100 - 73

79 - 71
82 -39
76 - 56
67 - 51
55-71
65-75
54 - 94
88 - 76
63 - 65
45 - 56
62 - 86
89 - 59
80 - 52

Cas

3
11
13
19
12
13
19
25
21

23

19
27
19
12
9
9

Sk

S2

S3

Sc

HIEEEEE e

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-3
67%
1-3
33%
3-6
50%
3-4
75%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
2-6
33%
1-1
100%

0-0
0%

0-3
0%
1-1
100%

0-0
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-3
67%
1-3
33%
4-8
50%
4-7
57%

2-2
100%

0-2 0-00-0 0-2

0%

0%

0%

0%

TH
0 ¢
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
3-4
75%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

d A N = = O

[
[

©C U1 & O N N O O N N

0
0

0
0

0
4

HP

-1.8
7.6
10.8
6.3
18.9
6.2

7.6

3.8

2.8

1.3
2.7
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14.0kt.2017 T) Strojér Malacky (MS) - $BK Junior Levice 73-71 28 352 000°0 3.2 2.4 8 40210042
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Pintér Patrik - 18.Apr.2003 - licencia - 47482
Spolu
12 - odohratych zapasov 271 - odohratych minut 86 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  22.6 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 271 - odohratych minut 86 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 22.6 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 68 - 82
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 - 46
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Béanovce nad Bebravou 52-78
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 82 - 67
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 - 73
22.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 46 - 62
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice 65 - 83
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 - 75
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66 - 79
29.0kt.2017 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 89 - 59
28.0kt.2017 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 80 - 52
14.0kt.2017 T) Strojar Malacky (MS) - SBK Junior Levice 73-71

SPOLU Pocet zapasov 12

Cas
24
21
17
20
21
27
25
15
16
28
28

29

271

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
3-5
60%
2-9
22%
1-2
50%
1-2
50%
4-6
67%
2-6
33%
2-10
20%

18 45 11 28 4 24 33 97 16 33

40%

S2 S3 Sc
il 1= = S
3-5 1-5 4-10
60% 20% 40%
0-3 0-2 0-5
0% 0% 0%
5-8 0-0 5-8
63% 0% 63%
0-0 0-2 1-4
0% 0% 25%
0-0 0-0 2-3
0% 0% 67%
0-0 0-1 3-6
0% 0% 50%
1-2 1-1 4-12
50% 100% 33%
0-2 1-1 2-5
0% 100% 40%
1-1 0-4 2-7
100% 0% 29%
0-0 0-0 4-6
0% 0% 67%
0-1 0-3 2-10
0% 0% 20%
1-6 1-5 4-21
17% 20% 19%

39% 17% 34%

4-8
50%

48%

Bo F+ Du

11
2
13

2 0

11

Do ZL AS BS SL F- HP

2

4

2

3
1

2

4 2 6 2

0 6 3 48
0 0 1 14

0 0 4 14

0 3 1 25

0 5 3 19

86 21 16 33 28 12 8 4224 74

Strana 20 z 35



Rakoci Samuel - 15.Nov.2004 - licencia - 49840

Spolu

2 - odohratych zapasov 19 - odohratych miniat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci

2 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018

14.Feb.2018

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci
Zépas
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk™ 152 1S3 1Sc TH 50 £L by Do ZL AS BS SL F- HP
e E eSS

1-10-10-01-20-0

100-739100%0% 0% 50%0%2 1101002112
0-20-00-00-20-0

76 -56 10 0% 0% 0% 0% 0%0 110100 25-16

1301001400
1933%0%0%25%0%22 2 020046 -0
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Slamka Martin - 10.Mar.2004 - licencia - 49847
Spolu
27 - odohratych zapasov 651 - odohratych minut 217 - bodov
18 - vyhratych zapasov 24.1 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zapasov 651 - odohratych mindt 217 - bodov
18 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 68 -82 24
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 23
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78 18
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 82-67 21
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100 - 73 27
22.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 46 - 62 22
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice 65 -83 26
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 -75 22
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66 -79 21
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kogice 79 -71 22
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-39 19
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 55 - 114 27
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 92-80 21
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73 -43 26
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76 - 56 26
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 67 -51 19
12.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 55-71 23
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 26

a

Sk
c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-7
43%
7-8
88%
2-5
40%
4-8
50%
2-3
67%
0-0
0%
2-3
67%
1-6
17%
1-4
25%
1-3
33%
1-2
50%
4-6
67%
1-3
33%
2-3
67%
0-5
0%

S2
0 ¢
5-10
50%
3-5
60%
4-7

57%
0-2

0%
1-2
50%
0-0

0%
2-2
100%
0-2

0%
1-3
33%
0-2

0%
0-2

0%
1-3
33%
0-5

0%
0-2

0%
1-1
100%
0-0

0%
1-3
33%
0-2

0%

S3
il IE
0-3
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-4
0%
4-6
67%
1-6

17%
0-4
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-3
0%
0-2
0%
2-5

40%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Sc
il
5-13
38%
4-7
57%
5-8
63%
3-13
23%
12-16
75%
3-11
27%
6-14
43%
2-5
40%
2-5
40%
4-7
57%
1-11
9%
2-9
22%
3-13
23%
1-6
17%
6-10
60%
1-3
33%
3-6
50%
1-9
11%

TH
ua c
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-2
0%
4-4
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 0 0 1
)7 3
11 0 0
6 1 0
30 3 3
7 2 0
16 5 1
5 2 2
5 0 0
11 1 1
4 2 2
4 0 1
9 1 0
2 2 3
16 4 3
2 1 1
6 1 1
5 1 1

1

HP

1.8
9.6
7.2

31.7
3.3
9.7
4.7
9.3

10.3

0.9

0.8

15.5
-1.2

6.4
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31.Jan.2018
2.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BSC Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - T Strojar Malacky (MS)
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK ASK Slévia Trnava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava

T) Strojar Malacky (MS) - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 27

54 - 94
88 - 76
63 - 65
45 - 56
62 - 86
72 - 44
89 - 59
80 - 52
78= 71

26
26
26
28
25
26
26
26

29

651

4-5
80%
2-6
33%
2-4
50%
2-4
50%
2-6
33%
-2
50%
2-2

100%
3-6
50%
2-6
33%

51 107 23 70 15 65 89 242 24 48

48%

2-5
40%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%

33%

0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%

23%

6-12
50%

2-11
18%
2-8
25%
3-9
33%
2-9
22%
1-5
20%
2-5
40%
3-7
43%

4-10
40%

37%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%

50%

217 44 16 35 48 50 2

2 1 145
5 4 -27
3 5 21
5 1 79
2 1 43
13 1 -54
2 0 6.8
3 0 84

6 3 6.7

85 51 152
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Slaninka Matus - 29.Dec.2004 - licencia - 49841
Spolu
16 - odohratych zapasov 128 - odohratych minut 14 - bodov
11 - vyhratych zapasov 8 - minut na zapas 6 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 128 - odohratych minut 14 - bodov

11 - vyhratych zapasov 8 - minudt na zépas 6 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
9.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
12.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
8.Nov.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
29.0kt.2017 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
28.0kt.2017 SBK Junior Levice - BSC Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok
68 - 82
68 - 46
52 -78
82 - 67
66 - 75
66 - 79
79-71
65 - 75
54 - 94
94 - 72
99 - 59
45 - 56
62 - 86
72 -44
89 - 59
80 - 52

10
11

10

18

18

12
12
4

4

128

Sk 'S2 S3  Sc
Gcllcldcllc lrc
0-0 0-20-00-2

0-0
0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0 0 00

0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 2-50-03-70-2
50% 40% 0% 43% 0%
0-1 0-30-00-40-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-10-01-30-0
50% 0% 0% 33% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-40-11-50-0
0% 25% 0% 20% 0%
0-2 0-00-10-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-3 0-00-02-30-0
67% 0% 0% 67% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
4113170373104
36% 18% 0% 23% 0%

01
0

1

© & O O N O O N O ©O & O
N

0 0
0

o

1410 5

1

0

0

0 0 0
0 0 O

1 10

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 0 24
0 0 0 08

0 2 0 48

4 2319 2
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Solcansky Samuel - 2.Nov.2004 - licencia - 50774
Spolu
22 - odohratych zapasov 387 - odohratych minut 118 - bodov
14 - vyhratych zapasov 17.6 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 5.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 387 - odohratych mindt 118 - bodov
14 - vyhratych zapasov 17.6 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 68-82 14
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 19
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78 13
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 82-67 16
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100-73 14
22.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 46 - 62 22
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice 65-83 17
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 -75 17
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66 -79 20
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 79-71 21
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-39 19
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 55-114 20
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 92-80 20
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 14
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 54-94 14
26.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63-65 19
12.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 45 -56 19
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 62-86 25

Sk

S2

S3

i & S

0-0
0%

0-0
0%

1-3
33%
1-3
33%

0-0
0%
1-5
20%

0-0 0-10-0

0%

0%

0%

4-5 0-10-0

80%

2-2
100%
2-5
40%
2-3
67%
6-7
86%
1-2
50%
5-8
63%
6-9
67%
0-1
0%
2-8
25%
3-5
60%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
1-3
33%
2-8
25%
0-1
0%
4-6
67%
3-6
50%
1-4
25%
0-2
0%
2-5
40%
2-2
100%
2-6
33%
2-3
67%
6-7
86%
1-2
50%
5-8
63%
6-9
67%
0-1
0%
2-8
25%
3-7
43%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-7
43%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
6-8
75%
3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 0 3 1100 2

11 5 1 0 1 0 0 4

13 3 2 5 1 0 0 4

HP

2.8
6.3
0.8
11.7
9.2
3.1
1.4
6.4
5.7
9.5
17.7

24

4.9
131
4.4
16.2

10.3
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3-5 0-2 0-0 3-7 1-2

8.Nov.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 72-44 27 60% 0% 0% 43% 50% 7 2 1 8 2 3 2 3 0 151
2 ) ) & - 1-4 0-1 0-0 1-5 0-0

29.0kt.2017 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 89-59 14 25% 0% 0%  20% 0% 2 01 0100 4 0 -27
P q q g 2-2 0-0 0-0 2-2 0-2

28.0kt.2017 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 80-52 14 100% 0% 0% 100% 0% 4 1 3 6 1 1 0 0 0 117

14.0kt.2017 T) Strojar Malacky (MS) - SBK Junior Levice 73-71 9 00:%0 00[%0 00[%0 00:%0 éO‘VE

1 3 2 0 00 0 0 1 19
T = R W 7 v s s s e S S B E B E R
'54% 14% 20% 47% 50%
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Szabo6 Samuel - 4.Maj.2003 - licencia - 49838
Spolu
27 - odohratych zapasov 726 - odohratych minut 492 - bodov
19 - vyhratych zapasov 26.9 - minGt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 18.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zapasov 726 - odohratych mindt 492 - bodov
19 - vyhratych zapasov 26.9 - mindt na zapas 33 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 18.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
20.Maj.2018 $BK Junior Levice - ABOVIA 96 Kogice 68-82 26 00
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 23 00;/00
18.Maj.2018 $BK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 52-78 28 00
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 82-67 23 27'0/60
5.Maj.2018 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100-73 23 5 1
22.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - 5BK Junior Levice 46-62 30 2.,
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice 65-83 30 g7°/7o
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 66-75 22 610
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 66-79 26 o0
18.Mar.2018 $BK Junior Levice - ABOVIA 96 Kogice 79-71 24 3.8
17.Mar.2018 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-39 27 & 12
4.Mar.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 55-114 30 2,23
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 92-80 26 1106(}/0
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73-43 20 &)
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 67 -51 30 %b%ﬁ
12.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 55-71 30 25,
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 25 86-7}/02
31Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 54-94 25 10,05

S2
il IE
6-8
75%
5-8
63%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-9
67%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

S3
uc
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
] 4
6-8
75%
6-11
55%
2-6
33%
4-7
57%
7-15
47%
6-12
50%
5-8
63%
6-11
55%
9-10
90%
3-9
33%
8-12
67%
12 -24
50%
7-10
70%
4-9
44%
7-15
47%
9-15
60%
8-12
67%
10-15
67%

TH
il
3-8
38%
4-7
57%
2-4
50%
4-7
57%
3-5
60%
4-5
80%
9-13
69%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
2-7
29%
4-9
44%
1-5
20%
2-4
50%
3-4
75%
5-7
71%
11-12
92%
2-6
33%

Bo

15
17

12
18
16
20
12
19

F+

Du

5
2

12

Do ZL AS
8 2 1
9 2 0
4 2 1
9 0 1
4 1 0
6 1 1
10 1 4
8 1 0
Oy 2 !
9 3 2
10 2 3
8 6 3
12 3 0
7 2 1
14 2 2
12 3 2
1 3 4
8 2 4

BS SL
4 5
2 1
0 0
5 3
4 1
5 1
5 2
2 1
3 0
5 1
5 0
5 1
6 1
2 3
1 2
2 3
8 5
8 5

29
20.8
35.7
42.6
29.2
15.7
29.4
36.7
44.7

39.1
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10.Dec.2017
9.Dec.2017
2.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - TJ Strojar Malacky (MS)
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

SBK Junior Levice - BSC Bratislava

Pocet zapasov 27

94 -72
99 - 59
88 -76
63 - 65
45 - 56
62 - 86
72 - 44
89 - 59
80 - 52

29

29

726

8-15
53%
14-18
78%
6-16
38%
6-13
46%
3-3
100%
8-12
67%
4-12
33%
13-19
68%
8-9
89%

161 272 25499 19

59%

0-2 2-2 10-19 11-17
0% 100% 53% 65%
0-2 0-0 14-20 4-5
0% 0% 70% 80%
0-0 0-0 6-16 5-9
0% 0% 38% 56%
0-0 0-0 6-13 1-4
0% 0% 46% 25%
0-0 0-2 3-5 3-3
0% 0% 60% 100%
2-4 1-1 11-17 0-0
50% 100% 65% 0%
0-0 0-0 4-12 2-3
0% 0% 33% 67%
1-1 0-0 14-20 5-7
100% 0% 70% 71%
0-0 0-0 8-9 1-4
0% 0% 89% 25%

51% 47% 57% 58%

195 340 93 161

33
32
17
13
9
23
10
33
17

10

5

10

15

10
17

5

45.1
45.5

29.1

243
28.6
21.4
58.2

30.2

492 108 138 228 68 47 124 64 62 803
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Simko Adam - 3.Mar.2003 - licencia - 50592
Spolu
21 - odohratych zapasov 567 - odohratych minut 361 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27 - min(t na zapas 33 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 17.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 358 - odohratych minut 255 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 27.5 - minlt na zédpas 33 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov  19.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 209 - odohratych minat 106 - bodov
4 - vyhratych zapasov  26.1 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov  13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Starsf Ziaci
Sk S2 S3 Sc TH
il = = E S ED e S

20.Maj.2018 $BK Junior Levice - ABOVIA 96 Kogice 68-82 28 0.0 3 102°7 S0 250

Datum Zé&pas Vysledok Cas

19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 26 00[%0 002%4 00[%0 00:%4 §O°2
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78 25 00:%0 §3°/30 421002 §8°/?) OOI%O
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 66-75 23 300 ion 330 sorC  ado
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66-79 23 00;%)2 éO‘Vi %70/30 230/1 556012
18.Mar.2018 $BK Junior Levice - ABOVIA 96 Kogice 79-71 26 807 1.3 0.2 9.2z 401
17.Mar.2018 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-39 28 ot Ot 0.2 Tl OOl
3.Mar.2018 M3K BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 92-80 30 9.2 0.2 0.8 0,00 o7

SPOLU Pocet zapasov 8 209 1:9;7 293:’2 38?:/20 3(3;6];20 2552;4:

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Stars Ziaci

Datum Z4pas Vysledok Cas - OSZC 053c a Scc a —

18.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava S7astzal PO I S A TR T T

63% 0% 25% 50% 73%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

17 0 2
2 50
8§ 11
25 5 2
13 3 1
22 7 0
14 3 0

5 5 0

21 7 1

0

2

2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

HP

11.2
6
9.3
20.5
13.9
16.1
14.6

0.8

106 29 6 16 33 18 3 19 24 92

HP

2 6 0 0 2 2 197
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15.Feb.2018
12.Feb.2018
4.Feb.2018
17.Jan.2018
6.Jan.2018
9.Dec.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P.Bystrica

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 13

69 - 85
55-71
75 - 41
77 - 65
79 - 80
57 -74
78 - 55
55-49
89 -59
77 - 48
84-34
49 - 69

358

10-14 1-2 3-6

62 136 3 26 19 79 84 241 68 110

71% 50% 50%
3-15 0-2 1-11
200 0% 9%

2-3 0-4 2-9
67% 0% 22%
4-12 0-2 3-8
33% 0% 38%
7-11 1-2 1-8
64% 50% 13%
3-5 0-1 1-3
60% 0% 33%
8-16 0-3 3-6
50% 0% 50%
2-5 0-1 0-5
40% 0% 0%

3-11 0-0 1-4
27% 0% 25%
6-12 0-3 0-5
50% 0% 0%

64148 0= 31 " 1-3
43% 0% 33%
3-10 1-3 2-7
30% 33% 29%
46% 12% 24%

14-22
64%
4-28
14%
4-16
25%
7-22
32%
9-21
43%
4-9
44%
11-25
44%
2-11
18%
4-15
27%
6- 20
30%
7-20
35%
6 - 20
30%

35%

2-5
40%
7-9
78%
1-4
25%
4-8
50%
4-8
50%
5.5
100%
1-2
50%
12- 20
60%
9-15
60%
7-11
64%
5-6
83%
3-6
50%

62%

33
16
11
21
23
14
26
16
18
19
20
17

1

331
3.1
4.9
11.7
17.6
20
27
8.7
13
15.4
24.8

12

255 84 29 50 60 22 5 40 28 211
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Smrhola Samuel - 11.Apr.2004 - licencia - 52769
Spolu
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 12 - minGt na zédpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

14.Feb.2018 8BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76-56 12 10 10°00°20°0

ow  eemme Moo

0101101021

Strana 31z 35



Strana 32z 35



Zlocha Jozef - 21.Mar.2004 - licencia - 49669
Spolu
29 - odohratych zapasov 509 - odohratych minuit 174 - bodov
20 - vyhratych zapasov 17.6 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
29 - odohratych zapasov 509 - odohratych mindt 174 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 17.6 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 68 -82 14
19.Maj.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 68 -46 10
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78 7
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 82-67 15
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 100-73 18
22.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 46 - 62 10
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice 65-83 10
8.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 66 -75 19
7.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66 -79 23
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 79-71 21
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-39 21
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 55-114 30
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 92-80 30
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73 -43 28
14.Feb.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 76 - 56 24
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 67 -51 21
12.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 55-71 21
7.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 65-75 13

C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
5-8
63%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-10
10%
2-8
25%
6-9
67%
3-4
75%
2-4
50%
3-5
60%
3-5
60%
2-4
50%
0-1
0%

S2
0 ¢
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
3-6
50%
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%

S3
il IE
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
2-5
40%
1-2
50%
1-2
50%
2-5
40%
6-9
67%
0-2
0%
0-1
0%
2-6
33%
3-4
75%
1-12
8%
2-13
15%
6-10
60%
7-11
64%
4-9
44%
6-12
50%
5-7
71%
2-4
50%
0-2
0%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
3-3
100%
3-4
75%
1-2
50%
3-4
75%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5

15
20

13
13

o

02 2 0

HP

4.2
6.2
3.8
3.4

13.4

11
9.1
8.6

Strana 33z 35



31.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
2.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BSC Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - TJ Strojar Malacky (MS)
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava

T) Strojar Malacky (MS) - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 29
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